

Câmara Municipal de Ourém

UNIDOS POR OURÉM

SETOR CONTÁBIL

DESPACHO OBJETIVANDO A INSTRUÇÃO DO PROCESSO

A Vossa Excelência, Senhor

MAURO DO SOCORRO ALENCAR CRUZ

Presidente da Câmara Municipal

Em face ao despacho anexo, segue os devidos esclarecimentos.

Em atendimento ao Art. 150 da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas informamos a Excelência posteriores, Vossa alterações existência de credito orçamentário para atender as despesas da Contratação de pessoa jurídica para locação de licença de uso de sistema informatizado integrado, compreendendo os módulos folha de pagamento e portal transparência, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ourém -PA, discriminados, conforme consta no orçamento anual de 2025, com a sequinte dotação:

Câmara Municipal de Ourém

Exercicio 2025

Orgão: 01

Unidade Orçamentária: 0101- CÂMARA MUNICIPAL

Funcional Programática: 01 031 0001 2.001 - Manutenção do Poder

Legislativo.

Elemento de Despesa: : 3.3.90.40.00 - Serv. Tecnologia

informação/comunic-PJ.

Ourém - PA, 03 de abril de 2025.

| Setor | Contábil |
|-------|----------|